

入札公告の変更

独立行政法人国立高等専門学校機構本部において、下記のとおり入札公告を変更します。

1. 件名
法人文書ファイル管理簿公開システム 一式
2. 掲載日
令和5年3月8日
3. 変更内容
 - (1) 「4. (2) ①入札書の提出期限」について、「令和5年3月24日 12時00分」を「令和5年3月31日 12時00分」に変更する。
 - (2) 「6. 開札の日時及び場所 ①日時」について、令和5年4月4日 15時00分」を「令和5年4月11日 15時00分」に変更する。
 - (3) 仕様書
仕様書3. 1. 1. 13) 「用意するクラウドサービスはISO/IEC 27001:2005及びISO/IEC 27018に準拠し、応札時に政府情報システムのための・・・」を「用意するクラウドサービスは応札時に政府情報システムのための・・・」に変更する。

これに伴い、入札関係書類に記載された上記変更に係る文言をすべて変更する。

以上変更する。

令和5年3月15日

独立行政法人国立高等専門学校機構本部
契約担当役
事務局長 大内 あづさ